

Dodávateľ IČO: 17085357 BELAX, spol.s r.o. L. Kossutha 593/92 07701 Kráľovský Chlmec Prevádzka: Príbeňík, ul. Staničná č.367 Tel.: 0566322601 Fax.: 0566322601 Peňažný ústav: ČSOB, a.s. Číslo účtu / kód: 13914143 / 7500 IBAN:SK907500000000013914143 SWIFT:CEKOSKBX DIČ: 2020505344 Stredisko: IČ DPH: SK2020505344 OR Okresný Sud Košice 1.,c.vl.817/V		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 170175 Variabilný symbol: 170175				
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:170175 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 00331350 Obecný úrad Kvetná 243/1 076 43 Boľany Tel.: Fax: DIČ: 2020730382 IČ DPH:				
		Dátum splatnosti: 31.05.2017 Dátum vyhotovenia: 17.05.2017 Daňová povinnosť: 17.05.2017 Dátum dodania:				
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
001 - V1EP40125 09.05.2017						
Domestos 750 ml pine fr.	ks	1,000	2,25	20,00		2,25
Domestos 750 ml pine /atlantic fresh	ks	2,000	2,25	20,00		4,50
Mydlo FA 100g	ks	4,000	0,54	20,00		2,16
Utierka Svedska 35/30cm 205g	ks	5,000	0,79	20,00		3,95
BREF WC Blue Aktiv 2x50g Chlorine	ks	3,000	2,33	20,00		6,99
Fixineia 500 ml perf.cist.spar	ks	3,000	2,37	20,00		7,11
Savo proti ples.500ml	ks	3,000	3,79	20,00		11,37
Cif citrus 500ml krem	ks	3,000	2,38	20,00		7,14
Hubky na riad 10ks Clean	ks	2,000	0,67	20,00		1,34
Sanytol univ.spray 500ml	ks	7,000	3,17	20,00		22,19
Diava politura 200 ml	ks	3,000	1,25	20,00		3,75
AJAX Fl.Fiesta 1000 ml MIX	ks	8,000	2,02	20,00		16,16
JAR 900 ml Citron	ks	3,000	1,79	20,00		5,37
OKENA 500 ml	ks	3,000	0,75	20,00		2,25
Cillit Bang 750 ml na sil.usadeniny	ks	3,000	2,17	20,00		6,51
CASATI casa legno 120 2,5L	ks	2,000	23,10	20,00		46,20
CASATI Aquaragia riedidlo 1L	ks	2,000	2,98	20,00		5,96
Nasada lopatova Classic 130	ks	5,000	1,83	20,00		9,15
Nasady zmet.1.7m	ks	1,000	1,83	20,00		1,83
Kosisko	ks	1,000	5,36	20,00		5,36
Hrable 14 zub.FAX kované	ks	1,000	5,43	20,00		5,43
Kosa 60 kovana SOBOL	ks	1,000	9,08	20,00		9,08
Ryl spicaty S506	ks	1,000	2,08	20,00		2,08
Lopata 7110 spic.S510SLK KomaXit	ks	1,000	2,25	20,00		2,25
Lopata 7130 rovna	ks	1,000	2,08	20,00		2,08
Lopata al. mala	ks	1,000	2,92	20,00		2,92
Vidly 4 hro.F104KX	ks	1,000	3,08	20,00		3,08
Osviezovac ambi PUR 300ml	ks	4,000	3,17	20,00		12,68
SG Skrut.KR01-1050 sada el. do 1000V	ks	1,000	12,98	20,00		12,98
Sada kluc VID 12 diel.HR34182	ks	1,000	23,60	20,00		23,60
Objim.na kosu FE s dreven.klin	ks	1,000	1,00	20,00		1,00
Vrecia PE 70/110/0.4	rol	4,000	2,50	20,00		10,00
Vedra poz.12L AIX-11.21 ZN	ks	1,000	3,33	20,00		3,33
Nasada seker.400	ks	1,000	1,00	20,00		1,00
Kladivo gum.900 HM226	ks	1,000	4,00	20,00		4,00
Sekera 0.8kg A613 Green	ks	1,000	8,53	20,00		8,53
Pronto 250 sp.Limetka	ks	3,000	3,25	20,00		9,75
CASATI Primavera 14 L	ks	2,000	18,75	20,00		37,50
						322,83

		FAKTÚRA č. 170175				
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
			Základ DPH		DPH	Celkom
	V sadzbe základnej		322,83		64,57	387,40
	V sadzbe zníženej		0,00		0,00	0,00
	Oslobodené		0,00			0,00
	Mimo DPH		0,00			0,00
	Celkom		322,83		64,57	387,40 EUR

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

Vystavil: Berta Vojtech

BELAX
 spoločnosť s ručením obmedzeným
 077 01 Kráľovský Chlmec, L. Kossutha 92
 prevádzka: Pribenik 367
 IČO: 17085357. IČ DPH: SK202050534

YJFSIMX110057, 7.20.795, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

A